[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

администрация красюковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2019
       № 10                         сл. Красюковская
О назначении публичных слушаний
по вопросу «Отклонение от предельных параметров допустимого размещения объекта капитального строения»

На основании заявления гр. Гринюк М.В. по вопросу: предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров  допустимого размещения объекта капитального строения, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Разрешение на отклонение от предельных параметров  минимальных отступов от границы участка по ул. Солнечная, № 11 «А» (от 3,0 м до 1,0 м) (слева), в целях определения места допустимого размещения объекта капитального строительства (жилого дома) по границам земельного участка с кадастровым номером 61:28:0070701:60, расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, сл. Красюковская, ул. Солнечная, №11 «А».
2. Комиссии по правилам землепользования и застройки муниципального образования «Красюковское сельское поселение» провести публичные слушания 21.02.2019 г. в 10.00 ч. по адресу: 346492, Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Советская, 55, Администрация Красюковского сельского поселения.
3. Участникам публичных слушаний до дня проведения публичных слушаний направить в адрес Администрации Красюковского сельского поселения предложения и замечания по обсуждаемому вопросу для включения их в протокол публичных слушаний. Регистрация граждан, желающих выступать на публичных слушаниях, производится до 15.05.2019 г. по месту нахождения Администрации Красюковского сельского поселения.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения в сети «Интернет» и разместить в печатном издании «Официальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                             В.И. Бугаев